滴灌通（澳门）金融资产交易所股份有限公司

关于二〇二三年度休市安排的通知

各市场参与方：

根据澳门特别行政区政府公布的 2023 年度假期安排以及本

交易所规则，滴灌通（澳门）金融资产交易所股份有限公司

（以下简称“MCEX”） 现将自 2023年 9月 27日至 2023年底的

休市安排通知如下。

MCEX 于每个星期六、星期日及下列之日期休市：

10 月 2 日 星期一

10 月 3 日 星期二

10 月 23 日 星期一

11 月 2 日 星期四

12 月 8 日 星期五

12 月 20 日 星期三

12 月 25 日 星期一

12 月 26 日 星期二

请各市场参与方据此安排相关工作。

滴灌通（澳门）金融资产交易所股份有限公司

2023 年 9 月 27 日